
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ 

(ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

Об утверждении локальных актов и 
состава комиссии по переводу 
студентов с платного обучения на 
бесплатное

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 
06.06.2013 № 343 «Об утверждении порядка и случаев перехода лиц, 
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального 
и высшего образования, с платного обучения на бесплатное» (с изменениями 
на 07 апреля 2017 года», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить локальный акт «Порядок и случаи перехода студентов 
ГПОУ ЯО Ярославского колледжа индустрии питания с платного обучения на 
бесплатное (новая редакция)».

2. Утвердить локальный акт «Положение о комиссии по переводу 
обучающихся ГПОУ ЯО Ярославского колледжа индустрии питания с 
платного обучения на бесплатное».

3. Утвердить состав комиссии по переводу обучающихся ГПОУ ЯО 
Ярославского колледжа индустрии питания с платного обучения на 
бесплатное в следующем составе:

Председатель комиссии: Троицкая О.А. -  директор.
Члены комиссии:
Новиков В.С., заместитель директора по учебной работе;
Миколаенко Ж.В., заместитель директора по воспитательной работе;
Халезева М.Ю., заведующий учебной частью;
Куценко И.А., главный бухгалтер;
Короткова Д.С., студентка группы 8 ЭБ, исполняющий обязанности
председателя студенческого совета;
Куликова Е.А. -  секретарь учебной части, секретарь комиссии.

4. Контроль за исполнением ■ данного приказа возложить

ПРИКАЗ

29.08.2019 № 563
г. Ярославль

на заместителя директора : Новикова В.С.

Директор колледжа О.А. Троицкая


